

GT 28.06.18 TOP 13
Anlage

Preisspiegel

Bauvorhaben : Austausch von Mastaufsatzleuchten

Nr.	Menge	Einheit	Leistung	Bauhof GmbH		Fa. Dorroch	
				EP / €	GP / €	EP / €	GP / €
1	112	Stck	Mastaufsatzleuchten demontieren	12,50	1400,00	20,00	2240,00
2	112	Stck	Mastaufsatzleuchten liefern	442,39	49547,68	529,00	59248,00
			Gesamt netto		50947,68		61488,00
			Mwst. 19 %		9680,06		11682,72
			Gesamt brutto		60627,76		73170,72
			Nebenangebot 1		55257,89		67306,40
			Nebenangebot 2				57843,52